

Č. j.:  
**MHMP 1563884/2020**  
Sp. zn.:  
**S-MHMP 1500947/2020**

Vyřizuje/tel.:

Počet listů/příloh: 2/0

Datum:

**13.10.2020**

Vážení,

v souvislosti s Vaší žádostí podanou dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím k investičnímu záměru vybudování retenční nádrže v Šáreckém údolí Vám sdělují následující.

Ad. 1) Stavba č. 44151 TV Rekonstrukce stoky D (výstavba retenční nádrže pro přeпад oddělených dešťových vod) je ve fázi zadání veřejné zakázky na výběr zhotovitele stavby. Výstavba je plánována v délce 2 let s předpokladem zahájení v 03/2021.

Ad. 2) Stavební povolení k vodnímu dílu bylo vydáno pod č.j. MCP6 676073/2009 ze dne 23.11.2009 s prodloužením platnosti pod č.j. MCP6 390000/2019 ze dne 6.11.2019 s nabytím právní moci dne 23.11.2019. Vydaná povolení jsou platná.

Ad. 3) Projekt byl vypracován pro podzemní retenční nádrž včetně rekultivace terénu, výsadby zeleně a sadových úprav - vně oploceného areálu budou vysázeny stromy s podrostem keřů.

Ad. 4) Po každé dešťové události, kdy dojde k přeпаду do retenční nádrže a následnému odtoku do kanalizace v ulici V Šáreckém údolí, bude automaticky aktivován proplach celého dna nádrže pitnou vodou, ve výpusti budou instalovány lamelové polyetylenové clony pro omezení cirkulace vzduchu, čímž bude zápach eliminován na minimum.

Dále sdělujeme, že projektovou dokumentaci Vám nemůže v současné chvíli poskytnout a to nejen s ohledem na připravované výběrové řízení, ale též i na ust. § 11 odst. 1 písm. b) zák. č. 106/1999 Sb., neboť se v tomto případě jedná o informaci, která bude podkladem pro rozhodnutí Rady hl. m. Prahy, resp. Zastupitelstva hl. m. Prahy.

S pozdravem



**Ing. Ivo Freimann**

pověřený řízením odboru investičního  
Magistrátu hlavního města Prahy

Podepsáno elektronicky